17.07.2019
(дата, место проведения заседания)

з
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в Республике Бурятия

Председательствовал: Н. Е. Александрова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Д. Дылыкова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Н. Г. Аюшеева__________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Бадашкеева___________ ._______________________________________________ '
(И.О. Фамилия)

С. Д. Будаева___________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Данчинова
(И.О. Фамилия)

Д. Э. Нимаева__________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Очирова
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Шабаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азизбек Кызы Калипа Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Андрианова Мария Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Афонасьева Алена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аюшеева Туяна Дабаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бадмаева Аюна Цыреновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

1

Базарова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балданов Цырен Баирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балыко Любовь Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Батудаев Илья Игорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белкина Вера Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бубеев Эдуард Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вампилов Владислав Анастасьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ванжилова Сайхан Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ванкеева Аюна Баировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Верхотурова Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Волобоев Виталий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ворошилова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гармаева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гомбоев Евгений Баирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гончикова Ульяна Даниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Данилина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дашиев Батор Галсанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Доржиева Маргарита Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Доржиева Соелма Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Доржитаров Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Егодуров Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елезова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ешеева Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жалсабон Галина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жигмитов Майдар Батоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зацепина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

9

Иванова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Игумнов Сергей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ирдынеева Татьяна Жамбаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Коштай-оол Байина Байыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Вера Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маланова Надежда Будаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маматалиева Перизат Канатбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мангатаев Кирилл Семенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Матвеев Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Машеева Эржена Чултумовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Меняйлова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мункуев Вадим Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мункуева Дарижаб Бадмажаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мункуева Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Набокова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Нематбоев Акмал Яхьёджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Норбоев Жаргал Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Норбу Сайсуу Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Павлов Евгений Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Раднаев Очир Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Раднаева Сэсэгма Мижитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ринчинов Эрдэм Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ринчинова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сагалаева Наталья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Середин Сергей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сондуев Руслан Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Сулумбекова Зулфия Сулумбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сыренова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Федорова Ирина Казановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хромых Борис Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цыденжапов Биликто Дамбаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цыденова Арюна Солбоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цыремпилова Арюна Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цыренов Балбар Бадмацыренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цыренов Борис Шойжо-Нимаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Цырмаева Юлия Батомункуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Челпанова Евгения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шагланов Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эрдынеев Бимба Мигданович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Борхонов Дмитрий Павлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Доржижапова Алёна Баировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Юмжапова Нина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Н. Е. Александрова

Члены комиссии
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Аюшеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Бадашкеева
(подпись)________ ------ (И.О. Фамилия)

С. Д. Будаева
^^Иодпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Данчинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Э. Нимаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Очирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Д. Шабаева

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Д. Дылыкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А